

# 単 価 合 意 書

令和6年4月25日に契約した長岡地区河道掘削その8工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年05月14日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5番30号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地域整備局 信濃川河川事務所長 福島 雅紀

受注者 住所 新潟県長岡市干場2丁目17番9号

氏名 株式会社 曙建設

代表取締役社長 佐藤勝敏

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		87,752,121	
河川土工		式	1		82,193,253	
掘削工(ICT)		式	1		80,380,957	
掘削(ICT)	土砂	m3	4,500	276.7	1,245,150	
掘削(ICT) (水中)	土砂	m3	2,300	420.9	968,070	
掘削	土砂	m3	13,500	210.9	2,847,150	
掘削 (水中)	土砂	m3	6,800	331.3	2,252,840	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		59,417,670	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,614,717	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		7,475,000	
整地	敷均し(ル-ス <sup>°</sup> )	m3	17,000	93.28	1,585,760	
積込(ル-ス <sup>°</sup> )	土砂	式	1		1,974,600	
盛土工		式	1		466,400	
整地	敷均し(ル-ス <sup>°</sup> )	m3	5,000	93.28	466,400	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形工(ICT)		式	1		1,345,896	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	2,680	502.2	1,345,896	
仮設工		式	1		5,558,868	
工事用道路工		式	1		3,089,856	
敷鉄板	設置・撤去	式	1		3,089,856	
交通管理工		式	1		2,469,012	
交通誘導警備員		式	1		2,469,012	
直接工事費		式	1		87,752,121	
共通仮設費		式	1		13,621,842	
共通仮設費		式	1		6,796,843	
運搬費		式	1		2,764,285	
仮設材運搬費		式	1		2,764,285	
準備費		式	1		2,576,429	
木根等処分費		式	1		2,576,429	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		587,874	
保守管理(ICT)		式	1		43,622	
システム初期費(ICT)		式	1		544,252	
現場環境改善費(率計上)		式	1		868,255	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,824,999	
純工事費		式	1		101,373,963	
現場管理費		式	1		26,947,780	
工事原価		式	1		128,321,743	
一般管理費等		式	1		21,038,257	
工事価格		式	1		149,360,000	
消費税相当額		式	1		14,936,000	
工事費計		式	1		164,296,000	